
 

31 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

6 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.01.2017 р.                                     № 490 

с. Щасливцеве 

 

Про впорядкування 

питань орендної 

плати за землю 

 

З метою впорядкування питань орендної плати за земельні ділянки 

комунальної власності по вул. Азовська, в с. Генічеська Гірка, що 

знаходяться у користування Комунального підприємства "МАКС-

ІНВЕСТ" Щасливцевської сільської ради, (ідентифікаційний код 

37289355), керуючись Законом України "Про оренду землі", ст. 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Договору оренди землі від 18.05.2015 р. (земельна 

ділянка з кадастровим номером 6522186500:02:001:0472 розташована по 
вул. Азовська, 52-д в с. Генічеська Гірка Генічеського району 
Херсонської області), право оренди зареєстровано за Комунальним 
підприємством "МАКС-ІНВЕСТ" Щасливцевської сільської ради, 
(ідентифікаційний код 37289355), 28.05.2015 р. реєстраційною службою 
Генічеського районного управління юстиції Херсонської області 
(індексний номер витягу – 38215274) змінивши розмір річної орендної 
плати з трьох відсотків від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки на шість відсотків нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки. 

2. Внести зміни до Договору оренди землі від 18.05.2015 р. (земельна 
ділянка з кадастровим номером 6522186500:02:001:0473 розташована по 
вул. Азовська, 52-є в с. Генічеська Гірка Генічеського району Херсонської 
області), право оренди зареєстровано за Комунальним підприємством 
"МАКС-ІНВЕСТ" Щасливцевської сільської ради, (ідентифікаційний код 
37289355), 28.05.2015 р. реєстраційною службою Генічеського районного 
управління юстиції Херсонської області (індексний номер витягу – 
38202115) змінивши розмір річної орендної плати з трьох відсотків від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки на шість відсотків 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

3. Доручити сільському голові Плохушко В.О. внести відповідні 
зміни, передбачені цим рішенням, до договорів оренди зазначених у 



пунктах 1, 2 цього рішення, шляхом укладання додаткових угод до них, з 
їх орендарем Комунальним підприємством "МАКС-ІНВЕСТ" 
Щасливцевської сільської ради, (ідентифікаційний код 37289355). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань земельних відносин 
 
 
 
Сільський голова                                                                     В.О. Плохушко  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


